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Dziś Niedziela Palmowa dla Naszej Wspólnoty to także rozpoczęcie świętego czasu1.
Wielkopostnych Rekolekcji Parafialnych. Bardzo serdecznie witamy w Naszej Wspólnocie
księdza Karola Rawicza - Kostro, który w tym roku  przyjął Nasze zaproszenie. Wypraszajmy
dla Niego i dla Nas  potrzebne Dary Ducha Świętego, aby ten czas dla Nas wszystkich był
czasem umocnienia na drodze wiary i miłości Boga i drugiego człowieka. Ofiary zbierane w
poniedziałek, wtorek i w środę w czasie rekolekcji będą wyrazem naszej wdzięczności i
przekazane księdzu rekolekcjoniście na trud podjęcia się i poprowadzenia tego świętego dla
Nas czasu ( Plan rekolekcji przedstawia się następująco – 2 kartka poniżej)
Tak jak było zapowiedziane ofiary zbierane w dzisiejszą niedzielę  i za tydzień w całości2.
przeznaczamy na spłatę kolejnych rat za te prace wykonane przy Naszej świątyni.  Na konto
parafii w tym tygodniu wpłynęła kwota 400 złotych na ten cel. W tym tygodniu trwały także
kolejne prace przy elewacji kościoła. Jak było widać kamień z powodu warunków
atmosferycznych mocno ucierpiał został wyczyszczony specjalnymi środkami teraz czekamy
jeszcze na wyschnięcie kamienia i zostanie jeszcze nałożony impregnat by uchronić kamień
przed dalszą degradacją, także w tym tygodniu zostały także wyszlifowana i zabezpieczona
posadzka w prezbiterium i nastąpiło odświeżenia całej podłogi na kościele. Teraz już mamy
całość zrobioną. Wiadomo, że raz zrobiona podłoga wymaga teraz troski i chociażby
corocznego odświeżenia. Wszystkim Wam  za zrozumienie, modlitwę i Serce okazane
serdeczne Bóg zapałać.
Dzisiaj  po Mszach świętych można złożyć ofiarę na Caritas na ofiary Trzęsienia ziemi w3.
Tajlandii. Po Mszach świętych także do nabycia są Paschaliki świece na Wielką Sobotę i stół
wielkanocny w cenie 10 złotych.
Przed Nami Triduum Paschalne. Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota.4.
Wielki Czwartek to dzień ustanowienia sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa. Msza Święta5.
Wieczerzy Pańskiej odprawiona będzie o godz. 18:00. Po Mszy Św.  adoracja
Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 21.00.
 Wielki Piątek, to dzień wspominania Męki i Śmierci Pana Jezusa. Adoracja Pana Jezusa w6.
Ciemnicy od godziny 9.00. Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00 po niej Droga
Krzyżowa. Liturgia Męki Pańskiej o godz. 18:00. Ofiary zbierane podczas Liturgii
przeznaczone są na Grób Pańki w Jerozolimie. Po liturgii Adoracja Najświętszego
Sakramentu w Grobie Pańskim do godz. 21.00. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły.
W Wielką Sobotę, Adoracja przy Grobie Pańskim od godz. 9.00 do godz. 18.00. Liturgia7.
Wigilii Paschalnej o godz. 20:00 zakończona Procesją Rezurekcyjną.  Do kościoła na
liturgię przynosimy ze sobą świece.
ŚWIĘCENIE POKARMÓW W WIELKĄ SOBOTĘ, BĘDZIE W TYM ROKU 8.
O GODZ. 12.00, 13.00, 14.00 i 15.00.
Msze Św. - w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego ,  w naszym kościele o9.



godzinie 10.00, 12.00, 18.00.
Msze św. w Poniedziałek Wielkanocny  w naszym kościele - 8.00, 10.00, 12.00, i 18.00.10.
Można zamawiać intencje na ten rok 2025 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.11.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie. Można je
zamawiać przez formularz internetowy, telefonicznie lub osobiście w godzinach biura jak i też
w niedzielę po Mszach św.  w zakrystii.
W tym tygodniu Biuro Parafialne będzie nieczynne.12.
Pod chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.13.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i14.
opieki MB.
Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach, 15.
pamiętamy o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z
Naszej Parafii. minionym tygodniu odszedł śp. Leszek Kujaczyński z ulicy Gdańskiej.  Dobry
Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

13. W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391
  

   Ks. Krzysztof Buda – Proboszcz

 

PLAN REKOLEKCJI PARAFIALNYCH

Tytuł "Bezpieczni od wszelkiego zamętu" - Rekolekcje Odnowy Wiary.
Plan Rekolekcji

12 kwietnia sobota godzina 18.00  Msza święta z nauka rekolekcyjną 
13 kwietnia Msze święte z nauką Rekolekcyjną o godzinie 8.00, 10.00, 12.00, 18.00. Tego dnia
także o godzinie 17.15 Nabożeństwo Gorzkich żali z kazaniem księdza Rekolekcjonisty.

14 i 15 kwietnia Wielki Poniedziałek i Wtorek
17.00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu I możliwość spowiedzi
17.30 Modlitwa Różańcowa w intencji całej Wspólnoty Parafialnej
18.00 Msza święta z nauką Rekolekcyjna
Ok 19.00 Spotkanie rekolekcyjna dla Wszystkich wiernych chętnych by pogłębić wiarę w salce w
kościele.
16 kwietnia Wielka Środa
17.00 Wystawienie Najświętszego sakramentu i możliwość spowiedzi
17.30 Modlitwa Różańcowa w intencji Całej Wspólnoty Parafialnej o owoce tego świętego czasu
Rekolekcji
18.00 Msza święta z nauką na zakończenie Rekolekcji.


